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Quest dla SharePoint 

Firma Quest Software poszerzyła ofertę produktów do zarządzania infrastrukturą IT  
o nowoczesne narzędzie: Quest Site Administrator for SharePoint. Oprogramowanie  
to pozwoli na kompleksowe zarządzanie środowiskiem Microsoft SharePoint  
w przedsiębiorstwach. W Polsce produkt będzie dostępny od września br. 

Na całym świecie coraz więcej firm i organizacji korzysta z wewnętrznego obiegu informacji, 

współdzielenia dokumentów czy wymiany plików, używając do tego technologii Microsoft SharePoint. 

Analizy przeprowadzone wśród użytkowników korzystających w firmach ze środowiska SharePoint 

wykazały, że ponad połowa z nich uważa za konieczne usprawnienie zarządzania i administracji. 

Natomiast 73% z nich pragnęłoby zautomatyzowania i uproszczenia przeszukiwania witryn 

SharePoint oraz ich zawartości. Problemy te rozwiązuje najnowszy produkt Quest Software: Quest 
Site Administrator for SharePoint. 

Najważniejsze cechy Quest Site Administrator for SharePoint: 

• Zautomatyzowana identyfikacja – Quest Site Administrator for SharePoint pozwala na 

szybką identyfikację wszystkich serwerów i witryn w sieci firmowej oraz umożliwia przeszukiwanie 

ich zawartości.  

• Szczegółowe raportowanie – dostarcza wyczerpujących informacji na temat całego środowiska 

SharePoint: zawartości witryn, aktywności użytkowników, krytycznych procesów. Pozwala na 

generowanie ponad 30 predefiniowanych raportów pomagających w planowaniu i podejmowaniu 

decyzji.   

• Uproszczony dostęp – zapewnia dostęp do wszystkich narzędzi przeznaczonych dla SharePoint 

oraz za pomocą jednej konsoli pozwala na zautomatyzowanie i zcentralizowanie zarządzania 

całym środowiskiem SharePoint.       

• Zcentralizowana administracja – pozwala administratorom IT na proste zarządzanie 

uprawnieniami i implementowanie zmian w całym środowisku serwerów, jak np., autoryzacja 

użytkowników, nadawanie uprawnień czy wysyłanie powiadomień dotyczących zawartości.      

Na początku 2006 roku Quest Software wprowadził na rynek rozwiązanie w wersji freeware: Quest 
Discovery Wizard for SharePoint pozwalające na szybką identyfikację serwerów SharePoint, a 

także na przeszukiwanie witryn i ich zawartości w środowisku SharePoint organizacji. Najnowsze 

narzędzie Quest Site Administrator for SharePoint oprócz tego posiada wiele dodatkowych funkcji, 

dzięki którym administratorzy IT mogą łatwo i efektywnie zarządzać całym środowiskiem SharePoint 

firmy.   



 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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